ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày    tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường năm 2025

Thực hiện Quy chế Tiếp công dân của UBND phường, Ủy ban nhân dân

phường Lê Thanh Nghị thông báo về lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

1. Thời gian:

- Chủ tịch UBND phường tiếp công dân vào ngày thứ 3 hàng tuần (nếu

ngày thứ 3 trùng vào ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề).

- Chủ tịch UBND phường quyết định tiếp công dân đột xuất để giải quyết

những khó khăn, vướng mắc của công dân theo tình hình thực tế.

+ Buổi sáng: Từ 7h30' đến 12h00'.

+ Buổi chiều: Từ 13h30' đến 17h00'.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở làm việc UBND phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng (Số 312 Ngô Quyền, phường Lê Thanh Nghị,

Thành phố Hải Phòng).

Uỷ ban nhân dân phường Lê Thanh Nghị thông báo để các tổ chức và cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố HP (để B/c);

- Thường trực Đảng ủy (để B/c);

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường ;

- MTTQ, các tổ chức CT-XH phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

                    CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hữu Phúc

		2025-09-12T14:41:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phúc <nguyenhuuphuc06011978@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T14:50:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T14:50:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T14:50:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!